


วันที่ เลขที่

1 3520101429835 นางศรีวรรณ พลอยไธสง จางเหมาทําความสะอาด 8,100.00         31 ต.ค. 68 10/2568 1

2 3520101372167 นางจําเนียร  มัชชะ  จางเหมาทําความสะอาด 8,100.00         31 ต.ค. 68 10/2568 1

3 1529900008204 นางสาววริฐา เข็มวิชัย จางเหมาทําความสะอาด 8,100.00         31 ต.ค. 68 10/2568 1

4 3520101368909 นางธัญญาลักษณ รสหวาน จางเหมาทําความสะอาด 8,100.00         31 ต.ค. 68 10/2568 1

5 3520101294751 นางสุพรรณ  ตาบุตร จางเหมาทําความสะอาด 8,100.00         31 ต.ค. 68 10/2568 1

6 3520101425775 นางศรีอบ  สีสม จางเหมาทําความสะอาด 8,100.00         31 ต.ค. 68 10/2568 1

7 3520101299567 นางศรีวรรณ คําฟูบุตร จางเหมาทําความสะอาด 8,100.00         31 ต.ค. 68 10/2568 1

8 3520600370305 นางทิพวัลย  สัตยซื่อ จางเหมาทําความสะอาด 8,100.00         31 ต.ค. 68 10/2568 1

9 3520101370814 นางสาวจินตนา ตันตาแกว จางเหมาทําความสะอาด 8,100.00         31 ต.ค. 68 10/2568 1

10 3520101469829 นางสาวฟองนวล อินตะจันทร จางเหมาทําความสะอาด 8,100.00         31 ต.ค. 68 10/2568 1

11 3520101374429 นางศรีวัน  ขวงทิพย จางเหมาทําความสะอาด 8,100.00         31 ต.ค. 68 10/2568 1

12 3520101231610 นางอุบลวรรณ  ยศสุรินทร จางเหมาทําความสะอาด 8,100.00         31 ต.ค. 68 10/2568 1

13 3520800381434 นางอมราพร  ใจโน จางเหมาทําความสะอาด 8,100.00         31 ต.ค. 68 10/2568 1

14 3580100224211 นางยุพิน  นอยเครือ จางเหมาทําความสะอาด 8,100.00         31 ต.ค. 68 10/2568 1

15 3520101291990 นางเสาวนีย คําฟูบุตร จางเหมาทําความสะอาด 8,100.00         31 ต.ค. 68 10/2568 1

16 3520101588631 นางพรรณธิกา  หม่ืนจันทรตะ จางเหมาทําความสะอาด 8,100.00         31 ต.ค. 68 10/2568 1

17 3520101436211 นางสาวทัศนีย ใจมาบุตร จางเหมาทําความสะอาด 8,100.00         31 ต.ค. 68 10/2568 1

18 3520101378572 นายจํารัส  ศรีสุวรรณ จางดูแลภูมิทัศน 8,500.00         31 ต.ค. 68 10/2568 1

19 3520101298145 นายนอย  ราชเครือ จางดูแลภูมิทัศน 8,500.00         31 ต.ค. 68 10/2568 1

20 5520190048138 นายอาคม  นอยเครือ จางดูแลภูมิทัศน 8,500.00         31 ต.ค. 68 10/2568 1
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21 3520101296711 นายนิยม  ธรรมใจกุล จางดูแลภูมิทัศน 8,500.00         31 ต.ค. 68 10/2568 1

22 1529900228221 นายอุเทน  ดุกลา จางดูแลภูมิทัศน 8,500.00         31 ต.ค. 68 10/2568 1

23 3520101298064 นายบรรจง สุขสงวน จางดูแลภูมิทัศน 8,500.00         31 ต.ค. 68 10/2568 1

24 3520300221410 นายสุรเดช  เจ็ดจันทึก จางขับรถยนต 12,000.00       31 ต.ค. 68 10/2568 1

25 1579900777577 นายอนุพงษ สุวิวรรณ จางขับรถยนต 12,000.00       31 ต.ค. 68 10/2568 1

26 1529900580986 นายภาณุวัฒน  สิทธิจีน จางปฏิบัติงานฟารมสุกร 13,500.00       31 ต.ค. 68 10/2568 1

27 1529900656818 นายกรวิทย  หนอเครือคํา จางปฏิบัติงานฟารมสุกร 14,500.00       31 ต.ค. 68 10/2568 1

28 1529900371970 นายดํารงฤทธิ์  สุโท จางปฏิบัติงานฟารมไก 14,500.00       31 ต.ค. 68 10/2568 1

29 3520101498268 นางสมบูรณ ศรีคําวัง ซื้อหินทราย ปรับพ้ืนที่อาคารคณะวิศวกรรมศาสตร 2,700.00         20 ต.ค. 68 001/10 1

30 0525568000901 บริษัท นานาเทคนิค จํากัด ถายเอกสาร โครงการบัณฑติพันธุใหมฯ กิจกรรมที่ 10 1,000.00         17 ต.ค. 68 IV-202510007 1

31 3529900184734 วิสูตรพาณิชย ซื้อลูกลอยทองเหลือง 1" กานสั้น 490.00           27 ต.ค. 68 70/3454 1

32 0525543000010 บริษัท ลักคคลีนนิ่งซัพพลาย จํากัด ซื้อถุงดํา 30*40 นิ้ว 4,000.00         27 ต.ค. 68 692-2PI0034 1

33 0523496000011 หจก.นรงคชัย ซอมแซมเครื่องตัดหญา 930.00           27 ต.ค. 68 064/3161 1

34 1510100142030 รานพิชิตกระจกอลูมิเนียม จางเหมารื้อฉากกั้นหองพัสดุ 2 ดาน 2,500.00         3 พ.ย. 68 1/068 1

35 0525566000440 บจก.รัตนาพันธ ซื้อวัสดุโครงการบัณฑิตพันธุใหมฯ กิจกรรมที่ 11 1,400.00         24 ต.ค. 68 DS256810/00211 1

36 0525549000194 บจก.เลาจิ้นกวง ซื้อแผงไฟเพดานLED 10 ชุด 2,300.00         3 พ.ย. 68 CR681100011 1

37 0523540001234 หจก.ลําปาง ซิตี้ ออยล ซื้อน้ํามันเชื้อเพลิง เดือนต.ค. 2568 6,508.00         2 ต.ค. 68 TIO000016810000033 1

38 0523540001234 หจก.ลําปาง ซิตี้ ออยล ซื้อน้ํามันเชื้อเพลิง เดือนต.ค. 2568 6,650.00         2 ต.ค. 68 TIO000016810000034 1

39 0523540001234 หจก.ลําปาง ซิตี้ ออยล ซื้อน้ํามันเชื้อเพลิง เดือนต.ค. 2568 1,281.60         17 ต.ค. 68 TIO000016810000278 1

40 3100902692538 รานเสด็จวัสดุกอสราง ซื้อปูนซีเมนตปอรทแลนตราชาง 1,950.00         24 ต.ค. 68 033/1631 1
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41 0523526000307 หางหุนสวนจํากัด ลําปางชัยศิริ ซื้อพาวเวอรแทรค 18 ลิตร 1,600.00         3 พ.ย. 68 11BB6811-0013 1

42 1500400093441 นางสาวกัญญารัตน โพธิตา จางเหมาเจาหนาที่คลีนิกเทคโนโลยี เดือนตุลาคม 2568 18,000.00       10 พ.ย. 68 10/2568 1

43 0525568000901 บริษัท นานาเทคนิค จํากัด ถายเอกสาร โครงการบัณฑติพันธุใหมฯ กิจกรรมที่ 11 3,200.00         24 ต.ค. 68 IV-202510011 1

44 0525568000901 บริษัท นานาเทคนิค จํากัด ถายเอกสาร โครงการบัณฑติพันธุใหมฯ กิจกรรมที่ 12 3,200.00         30 ต.ค. 68 IV-202511003 1

45 0523560002198 หจก.ชอปเพลิน88 ซื้อกลองลอ 60 ลิตรเกรด B 1,595.00         13 พ.ย. 68 OL250077060 1

46 3100902692538 รานเสด็จวัสดุกอสราง ซื้อลูกลอยไฟฟา 680.00           18 พ.ย. 68 035/1722 1

47 1529900387108 รานหนอยดอกไม ซื้อพุมดอกไมสด วันพระบิดาแหงฝนหลวง 700.00           14 พ.ย. 68 001/0079 1

48 0523540001234 หจก.ลําปาง ซิตี้ ออยล ซื้อน้ํามันเชื้อเพลิง เดือนพ.ย. 2568 946.20           30 ต.ค. 68 TIO000016810000497 1

49 0523540001234 หจก.ลําปาง ซิตี้ ออยล ซื้อน้ํามันเชื้อเพลิง เดือนพ.ย. 2568 1,261.60         7 พ.ย. 68 TIO000016811000101 1

50 0523540001234 หจก.ลําปาง ซิตี้ ออยล ซื้อน้ํามันเชื้อเพลิง เดือนพ.ย. 2568 6,490.00         7 พ.ย. 68 TIO000016811000102 1

51 0523540001234 หจก.ลําปาง ซิตี้ ออยล ซื้อน้ํามันเชื้อเพลิง เดือนพ.ย. 2568 6,308.00         7 พ.ย. 68 TIO000016811000103 1

52 0523540001234 หจก.ลําปาง ซิตี้ ออยล ซื้อน้ํามันเชื้อเพลิง เดือนพ.ย. 2568 6,308.00         19 พ.ย. 68 TIO000016811000315 1

53 3520101429835 นางศรีวรรณ พลอยไธสง จางเหมาทําความสะอาด 8,100.00         30 พ.ย. 68 11/2568 1

54 3520101372167 นางจําเนียร  มัชชะ  จางเหมาทําความสะอาด 8,100.00         30 พ.ย. 68 11/2568 1

55 1529900008204 นางสาววริฐา เข็มวิชัย จางเหมาทําความสะอาด 8,100.00         30 พ.ย. 68 11/2568 1

56 3520101368909 นางธัญญาลักษณ รสหวาน จางเหมาทําความสะอาด 8,100.00         30 พ.ย. 68 11/2568 1

57 3520101294751 นางสุพรรณ  ตาบุตร จางเหมาทําความสะอาด 8,100.00         30 พ.ย. 68 11/2568 1

58 3520101425775 นางศรีอบ  สีสม จางเหมาทําความสะอาด 8,100.00         30 พ.ย. 68 11/2568 1

59 3520101299567 นางศรีวรรณ คําฟูบุตร จางเหมาทําความสะอาด 8,100.00         30 พ.ย. 68 11/2568 1

60 3520600370305 นางทิพวัลย  สัตยซื่อ จางเหมาทําความสะอาด 8,100.00         30 พ.ย. 68 11/2568 1
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61 3520101370814 นางสาวจินตนา ตันตาแกว จางเหมาทําความสะอาด 8,100.00         30 พ.ย. 68 11/2568 1

62 3520101469829 นางสาวฟองนวล อินตะจันทร จางเหมาทําความสะอาด 8,100.00         30 พ.ย. 68 11/2568 1

63 3520101374429 นางศรีวัน  ขวงทิพย จางเหมาทําความสะอาด 8,100.00         30 พ.ย. 68 11/2568 1

64 3520101231610 นางอุบลวรรณ  ยศสุรินทร จางเหมาทําความสะอาด 8,100.00         30 พ.ย. 68 11/2568 1

65 3520800381434 นางอมราพร  ใจโน จางเหมาทําความสะอาด 8,100.00         30 พ.ย. 68 11/2568 1

66 3580100224211 นางยุพิน  นอยเครือ จางเหมาทําความสะอาด 8,100.00         30 พ.ย. 68 11/2568 1

67 3520101291990 นางเสาวนีย คําฟูบุตร จางเหมาทําความสะอาด 8,100.00         30 พ.ย. 68 11/2568 1

68 3520101588631 นางพรรณธิกา  หม่ืนจันทรตะ จางเหมาทําความสะอาด 8,100.00         30 พ.ย. 68 11/2568 1

69 3520101436211 นางสาวทัศนีย ใจมาบุตร จางเหมาทําความสะอาด 8,100.00         30 พ.ย. 68 11/2568 1

70 3520101378572 นายจํารัส  ศรีสุวรรณ จางดูแลภูมิทัศน 8,500.00         30 พ.ย. 68 11/2568 1

71 3520101298145 นายนอย  ราชเครือ จางดูแลภูมิทัศน 8,500.00         30 พ.ย. 68 11/2568 1

72 5520190048138 นายอาคม  นอยเครือ จางดูแลภูมิทัศน 8,500.00         30 พ.ย. 68 11/2568 1

73 3520101296711 นายนิยม  ธรรมใจกุล จางดูแลภูมิทัศน 8,500.00         30 พ.ย. 68 11/2568 1

74 1529900228221 นายอุเทน  ดุกลา จางดูแลภูมิทัศน 8,500.00         30 พ.ย. 68 11/2568 1

75 3520101298064 นายบรรจง สุขสงวน จางดูแลภูมิทัศน 8,500.00         30 พ.ย. 68 11/2568 1

76 3520300221410 นายสุรเดช  เจ็ดจันทึก จางขับรถยนต 12,000.00       30 พ.ย. 68 11/2568 1

77 1579900777577 นายอนุพงษ สุวิวรรณ จางขับรถยนต 12,000.00       30 พ.ย. 68 11/2568 1

78 3521200256221 นายสังวร ญาณะทวี ซื้อขี้เลื่อย 1,300.00         28 พ.ย. 68 1/11 1

79 3520100747779 เสถียรฟารม ซื้อหัวเชื้อเห็ด ปูนขาว ถุงพลาสติก 450.00           2 ธ.ค. 68 10/03 1

80 0525568000901 บริษัท นานาเทคนิค จํากัด ถายเอกสาร โครงการบัณฑติพันธุใหมฯ กิจกรรมที่ 11 3,200.00         4 พ.ย. 68 IV-202511017 1

หนาที่ 4
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81 3500100169791 ทอตันลําปาง จางซอมอางลางอุปกรณ อาคาร 10 ปฎิบัติการกลาง 2,500.00         28 พ.ย. 68 T 332/2568 1

82 3520200016539 รานออมบรรณกิจ ซื้อวัสดุการศกึษา สาขาทองเที่ยว 4,800.00         4 ธ.ค. 68 78/68 1

83 3520101498268 นางสมบูรณ ศรีคําวัง ซื้อหิน 3/4 ปรับพื้นที่บริเวณท่ีจอดรถคณะวิศวะฯ 2,700.00         16 ธ.ค. 68 001/11 1

84 0523560002198 หจก.ชอปเพลิน88 ซื้อวัสดุและอุปกรณทําความสะอาด งานบริการ 2,040.00         22 ธ.ค. 68 OL250088351 1

85 3520101429835 นางศรีวรรณ พลอยไธสง จางเหมาทําความสะอาด 8,100.00         31 ธ.ค. 68 12/2568 1

86 3520101372167 นางจําเนียร  มัชชะ  จางเหมาทําความสะอาด 8,100.00         31 ธ.ค. 68 12/2568 1

87 1529900008204 นางสาววริฐา เข็มวิชัย จางเหมาทําความสะอาด 8,100.00         31 ธ.ค. 68 12/2568 1

88 3520101368909 นางธัญญาลักษณ รสหวาน จางเหมาทําความสะอาด 8,100.00         31 ธ.ค. 68 12/2568 1

89 3520101294751 นางสุพรรณ  ตาบุตร จางเหมาทําความสะอาด 8,100.00         31 ธ.ค. 68 12/2568 1

90 3520101425775 นางศรีอบ  สีสม จางเหมาทําความสะอาด 8,100.00         31 ธ.ค. 68 12/2568 1

91 3520101299567 นางศรีวรรณ คําฟูบุตร จางเหมาทําความสะอาด 8,100.00         31 ธ.ค. 68 12/2568 1

92 3520600370305 นางทิพวัลย  สัตยซื่อ จางเหมาทําความสะอาด 8,100.00         31 ธ.ค. 68 12/2568 1

93 3520101370814 นางสาวจินตนา ตันตาแกว จางเหมาทําความสะอาด 8,100.00         31 ธ.ค. 68 12/2568 1

94 3520101469829 นางสาวฟองนวล อินตะจันทร จางเหมาทําความสะอาด 8,100.00         31 ธ.ค. 68 12/2568 1

95 3520101374429 นางศรีวัน  ขวงทิพย จางเหมาทําความสะอาด 8,100.00         31 ธ.ค. 68 12/2568 1

96 3520101231610 นางอุบลวรรณ  ยศสุรินทร จางเหมาทําความสะอาด 8,100.00         31 ธ.ค. 68 12/2568 1

97 3520800381434 นางอมราพร  ใจโน จางเหมาทําความสะอาด 8,100.00         31 ธ.ค. 68 12/2568 1

98 3580100224211 นางยุพิน  นอยเครือ จางเหมาทําความสะอาด 8,100.00         31 ธ.ค. 68 12/2568 1

99 3520101291990 นางเสาวนีย คําฟูบุตร จางเหมาทําความสะอาด 8,100.00         31 ธ.ค. 68 12/2568 1

100 3520101588631 นางพรรณธิกา  หม่ืนจันทรตะ จางเหมาทําความสะอาด 8,100.00         31 ธ.ค. 68 12/2568 1

หนาที่ 5
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101 3520101436211 นางสาวทัศนีย ใจมาบุตร จางเหมาทําความสะอาด 8,100.00         31 ธ.ค. 68 12/2568 1

102 3520101378572 นายจํารัส  ศรีสุวรรณ จางดูแลภูมิทัศน 8,500.00         31 ธ.ค. 68 12/2568 1

103 3520101298145 นายนอย  ราชเครือ จางดูแลภูมิทัศน 8,500.00         31 ธ.ค. 68 12/2568 1

104 5520190048138 นายอาคม  นอยเครือ จางดูแลภูมิทัศน 8,500.00         31 ธ.ค. 68 12/2568 1

105 3520101296711 นายนิยม  ธรรมใจกุล จางดูแลภูมิทัศน 8,500.00         31 ธ.ค. 68 12/2568 1

106 1529900228221 นายอุเทน  ดุกลา จางดูแลภูมิทัศน 8,500.00         31 ธ.ค. 68 12/2568 1

107 3520101298064 นายบรรจง สุขสงวน จางดูแลภูมิทัศน 8,500.00         31 ธ.ค. 68 12/2568 1

108 3520300221410 นายสุรเดช  เจ็ดจันทึก จางขับรถยนต 12,000.00       31 ธ.ค. 68 12/2568 1

109 1579900777577 นายอนุพงษ สุวิวรรณ จางขับรถยนต 12,000.00       31 ธ.ค. 68 12/2568 1

779,588.40      

หนาที่ 6


